
str. 1 

 

 
 

 
 

Projekt pn.: Wspieramy jeleniogórskich zawodowców 
współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego PLUS w ramach Funduszy Europejskich  

dla Dolnego Śląska 2021-2027 
 

Jelenia Góra, 30.04.2025 r. 
RZ.271.16.2025          

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

CZĘŚĆ I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.:  Dostawa pomocy 
dydaktycznych oraz wyposażenia do jeleniogórskich szkół zawodowych  
w ramach projektu pn.: „Wspieramy jeleniogórskich zawodowców”. 

 Część  I:        Dostawa wyposażenia pracowni elektronicznej w zakresie 
odnawialnych źródeł energii. 

 Część  II:       Dostawa wyposażenia pracowni elektronicznej. 
 Część  III:      Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik programista. 
 Część  IV:      Dostawa wyposażenia pracowni logistycznej. 
 Część  V:       Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik mechanik.   
 Część  VI:   Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik urządzeń  

i systemów techniki odnawialnej. 
 Część  VII:     Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik leśnik. 
 Część  VIII:    Dostawa pomocy dydaktycznych. 
 Część  IX:     Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik fotografii, technik 

reklamy, technik przemysłu modowego, technik informatyk. 
 Część  X:      Dostawa jedno-igłowej maszyno-hafciarki wraz z oprogramowaniem. 
 Część  XI:     Dostawa specjalistycznego oprogramowania. 
 Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.16.2025  

 
      

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwana dalej u.p.z.p., Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu wybrano, w zakresie: 
1) części I: ofertę nr 8, złożoną przez MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice,  
2) części II: ofertę nr 2, złożoną przez BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak  

miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Kamienna Góra,  
3) części III: ofertę nr 4, złożoną przez ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA  

ul. Noskowskiego nr 1, 99-300 Kutno,  
4) części IV: ofertę nr 3, złożoną przez PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" 

SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn,  
5) części V: ofertę nr 7, złożoną przez "METALZBYT-HURT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Usługowa nr 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne,  
6) części VI: ofertę nr 7, złożoną przez "METALZBYT-HURT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Usługowa nr 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne,  
7) części VII: ofertę nr 8, złożoną przez MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice,  
8) części VIII: ofertę nr 8, złożoną przez MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice,  
9) części IX: ofertę nr 6, złożoną przez NEW LIFE PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ ul. Nowogrodzka nr 64, lok. 43, 02-014 Warszawa,  
10) części X: ofertę nr 3, złożoną przez PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" 

SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn,  
11) części XI: ofertę nr 3, złożoną przez PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" 

SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn. 
 
UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
Oferty najkorzystniejsze, odpowiednio w zakresie Części I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI zamówienia, 
spełniły wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku oceny ofert otrzymały największą ilość punktów. 
 
 
 
 



str. 2 

 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ - złożone oferty,  
odpowiednio do części zamówienia, uzyskały następującą ilość punktów: 
 

Część I: Dostawa wyposażenia pracowni elektronicznej w zakresie odnawialnych źródeł energii 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 
 

1. 
ADAM KRUK Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Meritum 

ul. Andrzeja Struga nr 29, 20-709 Lublin 
53,23 40,00 93,23 

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  

SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 
ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 

35,63 40,00 75,63 

8. 
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 
60,00 40,00 100,00 

10. 
ANNA BORAWSKA APLY 

ul. Zagórzańska nr 28c, 04-965 Warszawa 
52,71 40,00 92,71 

 
Część II: Dostawa wyposażenia pracowni elektronicznej 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                 
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 
2. 
 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Kamienna Góra 

60,00 40,00 100,00 

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  

SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 
ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 

53,71 40,00 93,71 

8. 
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 
32,30 40,00 72,30 

 
Część III: Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik programista 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

 
3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  
SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 

ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 
50,25 40,00 90,25 

4. 
ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

ul. Noskowskiego nr 1, 99-300 Kutno 
60,00 40,00 100,00 

7. 
"METALZBYT-HURT"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Usługowa nr 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

44,53 40,00 84,53 

8. 
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 
44,45 40,00 84,45 

 
Część IV: Dostawa wyposażenia pracowni logistycznej 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

 
3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  
SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 

ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 
60,00 40,00 100,00 

8. 
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 

Oferta odrzucona na podstawie 
 art. 226 ust. 1 pkt 8) u.p.z.p.  
w zw. z art. 224 ust. 6 u.p.z.p. 



str. 3 

 

Część V: Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik mechanik    

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" 

SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 
ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 

59,99 40,00 99,99 

7. 
"METALZBYT-HURT"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Usługowa nr 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

60,00 40,00 100,00 

8. 
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 

Oferta odrzucona na podstawie 
 art. 226 ust. 1 pkt 8) u.p.z.p.  
w zw. z art. 224 ust. 6 u.p.z.p. 

 
Część VI: Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik urządzeń i systemów techniki odnawialnej 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

3. 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  
SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 

ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 
39,05 40,00 79,05 

5. 
"AKTIN" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Jagiellońska nr 40, 41-200 Sosnowiec 
48,30 40,00 88,30 

7. 
"METALZBYT-HURT"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Usługowa nr 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

60,00 40,00 100,00 

8. 
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 

Oferta odrzucona na podstawie 
 art. 226 ust. 1 pkt 8) u.p.z.p.  
w zw. z art. 224 ust. 6 u.p.z.p. 

9. 
DUMAGRAM ELŻBIETA DUMA 

ul. Zygmunta Krasińskiego nr 110, lok. 4, 74-101 Gryfino 
58,74 40,00 98,74 

 
Część VII: Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik leśnik 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

3. 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  
SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 

ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 
33,49 40,00 73,49 

7. 
"METALZBYT-HURT"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Usługowa nr 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

55,15 40,00 95,15 

8. 
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 
60,00 40,00 100,00 

 

Część VIII: Dostawa pomocy dydaktycznych 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

3. 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  
SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 

ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 
19,84 40,00 59,84 

8.  
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 
60,00 40,00 100,00 



str. 4 

 

 
Część IX: Dostawa wyposażenia pracowni na kierunku technik fotografii, technik reklamy,  

                        technik przemysłu modowego, technik informatyk 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 
2. 
 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Kamienna Góra 

59,98 40,00 99,98 

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  

SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 
ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 

44,68 40,00 84,68 

6. 
NEW LIFE PROPERTY  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowogrodzka nr 64, lok. 43, 02-014 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

7. 
"METALZBYT-HURT"  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Usługowa nr 4, 43-392 Międzyrzecze Dolne 

50,33 40,00 90,33 

8. 
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 
32,93 40,00 72,93 

10. 
ANNA BORAWSKA APLY 

ul. Zagórzańska nr 28c, 04-965 Warszawa 
46,36 40,00 86,36 

 
Część X: Dostawa jedno-igłowej maszyno-hafciarki wraz z oprogramowaniem 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 
2. 
 

BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Kamienna Góra 

50,12 40,00 90,12 

3. 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  

SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 
ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 

60,00 40,00 100,00 

8. 
MISKAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piekarska nr 1, 49-353 Zielęcice 
42,87 40,00 82,87 

 
Część XI: Dostawa specjalistycznego oprogramowania 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ilość punktów  
w kryterium  

„Cena”                         
max-60,00 pkt 

Ilość punktów 
w kryterium  

„Termin 
realizacji 

przedmiotu 
zamówienia”  

max.-40,00 pkt 

ŁĄCZNA 
ilość 

punktów 
[poz.3-4] 

1 2 3 4 5 

3. 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS"  
SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI 

ul. Staszica nr 22, 82-500 Kwidzyn 
60,00 40,00 100,00 

 
 

          
              Prezydent Miasta 

         Jeleniej Góry 
                 Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 5 

 

 
 

 


